ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34549418 MAPA ULTRANE 549 8-8.5 -96- 132.832.515731 96 1.3836545.00%

Despacho : 0264820 Cant: 1 -

74505479442433
21/12/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 132.83
I.V.A.INSCRIP.  % 27.89

TOTAL 168.85

23668925 CAE

DOLARES   CIENTO SESENTA Y OCHO CON 85/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

8.13

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.04 924 0.09 0.12

902 2.00 2.66 901 4.00 5.31

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.